
 

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1439/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 30 czerwca 2009 r.  

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania imienia Zespołowi Boisk Sportowych przy ul. 
Erazma Jerzmanowskiego zrealizowanych w ramach programu „Moje boisko – Orlik 
2012” 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania imienia Zespołowi Boisk Sportowych przy ul. 
Erazma Jerzmanowskiego zrealizowanych w ramach programu „Moje boisko – Orlik 2012”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa  
/   -    / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
druk nr                 projekt Prezydenta Miasta Krakowa   

 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

 

w sprawie nadania imienia Zespołowi Boisk Sportowych przy ul. Erazma Jerzmanowskiego 
zrealizowanych w ramach programu „Moje boisko – Orlik 2012” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. 

Wyraża się wolę nadania Zespołowi Boisk Sportowych przy ul. Erazma 
Jerzmanowskiego w Krakowie zrealizowanych w ramach programu „Moje boisko – Orlik 
2012” imienia Erazma Jerzmanowskiego.  

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Uzasadnienie 

 
Nadanie imienia Erazma Jerzmanowskiego dla Zespołu Boisk Sportowych przy ul. Erazma 
Jerzmanowskiego w Krakowie stanowi uhonorowanie jego postawy życiowej. Erazm 
Jerzmanowski był najwybitniejszym mieszkańcem Prokocimia, przemysłowcem, 
społecznikiem, filantropem. Założył fundację przyznającą stypendia za wybitne osiągnięcia 
na polu literatury, nauki i działalność humanitarną. Nadanie imienia tak znamienitej postaci 
znacznie podniesie rangę obiektu sportowego oraz przyczyni się do krzewienia wśród 
współczesnej młodzieży wartości, którym hołdował ten wielki Polak. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.   
 


